

حاشیه‌سازی زود هنگام برای دولت دوازدهم

اهمیت انتخابات در نظام جمهوری اسلامی ایران و تأثیر واقعی آن در جابه‌جایی قدرت، علاوه بر ارائه الگویی نوین از یک نظام سیاسی مبتنی بر ارزش‌های دینی به جهان معاصر، سبب شده‌است که راهبردهای مقابله دشمنان با نظام اسلامی نیز متأثر از این کار کرد، تغییر و از تلاش برای براندازی مستقیم و سرنگونی نظام سیاسی به «نفوذ در ارکان قدرت و تغییر از درون» تغییر یابد، به گونه‌ای که در حالی که بیش از ۱۰ ماه تا انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری باقی مانده‌است، هفته گذشته جان برن، رئیس سازمان سیا در اجلاس سالانه «همایش امنیتی اسپن» در پاسخ به این سؤال که آیا توافق هسته‌های تغییری در لحن و اقدامات ایران ایجاد کرده یا نه، می گویند: «متصور می‌کنم که این(توافق هسته‌ای) کار در نتیجه بود که انجام شد، چراکه جلوی پیگیری برنامه تسلیحات هسته‌ای آنها را گرفت. این کار رئیس‌جمهور پیشگامی را هم که باز دیدن مابین عناصر فعال در ایران کرد بسیار میانه‌روتر به شمار می آید، تقویت کرد. او باید دستاوردهای بیشتری داشته باشد تا حمایت بیشتری را جلب کند. رئیس سازمان سیاسی با اشاره به رقابت میان فعالان سیاسی در ایران و ادعا به این‌که این رقابت واقعی است در عین حال نمی‌تواند نگرانی خود را نسبت به انتخابات آینده کتمان کند، لذا بلافاصله می‌افزاید: در حالی که آنها سال آینده انتخابات برگزار می‌کنند، ما به دقت اوضاع را تحت نظر خواهیم داشت تا ببینیم موازنه رقابتی که در درون حکومت وجود دارد، چطور پیش می‌رود.

اما آنچه که متأثر از این راهبرد فضای انتخابات آینده را به‌رغم فاصله زمانی تا آن، تحت‌الشعاع قرار داده‌است فضاسازی قابل تأمل طیف‌ها و حامیان سیاسی دولت یازدهم است که به نحوی فرایند از هم‌اکنون فضای انتخابات آینده را به چالش کشیده‌اند و در این میان البته نشریات وابسته کمافی‌السابق نقش اصلی را در این حاشیه‌سازی‌ها و جنجال‌سازی‌ها دارند. اولین فضاسازی آنها معطوف به رمدصاحت آقای روحانی بود که با توجه به واکنش سرد رسانه‌های اصولگرا بارتابی نیافت، اما گروه‌کشی و شرط‌گذاری در مواجهه با رئیس‌جمهور باشند بیشتری در میان نشریات آن جریان اوج گرفت.

رسول منتجب‌نیا در گفت‌وگو با آرمان ضمن تشریح برنامه اصلاح‌طلبان برای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری، رئیس‌جمهور را تهدید می‌کند که اگر به «اصولگراییان»، نزدیک شود، اصلاح‌طلبان انقلاب‌ناپس می‌معرفی می‌کنند. او تأکید می‌کند: «اصلاح‌طلبان و آقای روحانی باید در زمینه انتصابات در دولت آینده مذاکره کنند. این خلاف رویه است که جریان اصلاحات به صورت کامل از آقای روحانی حمایت کند، اما ایشان پس از اینکه به پیروزی رسیدند به هر شکل که تمایل داشتند در زمینه انتصابات عمل کنند. ما در انتخابات ۹۶ به هیچ‌کس چک سفید امضا نمی‌دهیم، قرار نیست اصلاح‌طلبان بی‌دریغ از دولت حمایت کنند و در طرف مقابل «تره هم خرد نکنند».

روزنامه اعتماد نیز این فضاسازی را از قول ابراهیم اصغرزاده به شکلی دیگر ادامه می‌دهد.او می‌گوید ما اصلاح‌طلبان باید بگوییم از چه «روحانی»ی حمایت می‌کنیم. ما باید تصویر روشنی از چهار سال دولت دوم آقای روحانی ایجاد کنیم. وقتی این مفهوم ایجاد شده می‌گوییم آقای روحانی کاندیدای ماست، ولی آقای روحانی که این مأموریت‌ها را انجام دهد، نه آقای روحانی که در سال ۹۲ گفت من سرهنگ نیستم و حقوقدان هستم، کف بز نیم و بگویم ما کاندیدای ما اصلاح‌طلبان است. دیگر گفتار درماتی سب است. وی می‌افزاید:دولتی که بر مردم می‌گوید بارانه ۴۵ هزار تومانی نگیرید، اما نمی‌تواند به مدیرانش بگوید ششما هم باید فداکاری کنید، فاقد صلاحیت اخلاقی می‌شود، تصویری از یک دولت فشل و ضعیف در ذهن مردم دارد شکل می‌گیرد. اصلاح‌طلبان در تله عملکردی دولت گرفتار شده‌اند باید اصلاح‌طلبی را از دولت‌داری آقای روحانی جدا کرد. در سیاست خارجی هم دولت کاری کر که کیس مذاکرات هسته‌ای کاملاً بی‌روله باشد.

اگر چه بسیاری از این گزاره‌های اشاره شده نکات درستی است که ناشی از ضعفها و ناکارآمدی دولت یازدهم است، اما واقعیت این است که طرح این موضوعات و به‌صورت هماهنگ و پر تکرار در رسانه‌های این جریان نابین از طراحی حساب شده و بر گرفته از یافته‌های کارشناسی شده و البته با هدف تحت‌الشعاع قرار دادن وند‌های سیاسی کشور در ماه‌های آینده است.

اینکه آقای هاشمی‌فرستنجانی هم تحقق وعده‌ها را به دولت بعدی موکل کرده ناشی از آن است که برآوردها حتی از این است که نتایج پر جرم و تحرک مدیران اجرایی این دولت برای آنها آورده‌ای برای کسب اکثریت در دولت دوازدهم ندارد. به ویژه آنکه از ابتدا هم نگاه آنها به این دولت «رحم اجاری»ا بود.

واقعیت این است که جریان اصلاحات به‌رغم فضاسازی پیرامون اینکه اصولگرایان چهره شاخصی برای طرح در انتخابات آینده ندارند، خود از این حیث قفیر ترند، چراکه به‌رغم ادعا به ناکارآمدی این دولت، ناچار به حمایت از آن هستند. بنابراین با فضاسازی پیش‌هنگام نسبت به رمدصاحت رئیس‌جمهور از هم‌اکنون در بی‌مظلوم‌نمایی هستند و البته با طرح مطالبات از دولت آینده به‌رغم حمایت بدون قید و شرط گذشته در بی‌سهم‌خواهی از آنگینبه آینده هستند. البته در این میان نمی‌توان به حساسیت بیگانگان آنگونه که رئیس سازمان سیا بر آن تأکید کرد، بی‌تفاوت بود که پرداخت به آن مجال دیگری می‌طلبد.

حجرت

دبیر کمیسیون امنیت ملی مجلس:

باید علیه عربستان در محاکم بین‌المللی طرح دعوی کرد

دبیر کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، با بیان اینکه مسائلی مانند پر جرم و بسیار جرم باعث شد تا پیگیری فاجعه منّا تحت‌الشعاع قرار بگیرد، خواستار پیگیری پرونده این فاجعه در محاکم بین‌المللی شد.

محمدجواد جمالی در گفت‌وگو با مهر، با بیان اینکه فاجعه منّا از جهت سیاسی، حقوقی و شرعی قابل بررسی و پیگیری است، اظهار داشت: واقعیت موجود این است که به دنبال قضاییه که دولت عربستان سعودی در منطقه فوج کرده، روابط ما با کشور در پایین‌ترین سطح ممکن قرار دارد. وی با تأکید بر اینکه پیگیری فاجعه منّا همکاری طرف مقابل را می‌طلبد، افزود:سازمان کنفرانس اسلامی به‌عنوان یک‌نهاد عالی در جهان اسلام نیز در وضعیتی قرار دارد که تحت تأثیر شدید عربستان سعودی است، به همین دلیل این سازمان نیز همکاری لازم را با ما ندارد.

دبیر کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس خاطرنشان کرد:به نظر می‌رسد باید قوه قضائیه ما این پرونده را با دقت پیگیری و ثبت شکایت می‌کرد و حتی محاکم قضایی ما وارد بررسی این فاجعه می‌شدند و سپس در محاکم بین‌المللی طرح دعوی می‌شد.

جمالی با بیان اینکه روابط ما با عربستان در بدترین وضع ممکن قرار دارد و کاری از پیش نمی‌رود، در عین حال تصریح کرد:باید این مسئله را پیگیری کنیم و ببینیم که قوه قضائیه و معاونت حقوقی وزارت امور خارجه در پیگیری پرونده منّا تا کجا پیش رفتند؛اگر کاری انجام نشده باشد، الان دیگر باید در محاکم بین‌المللی طرح دعوی کنیم. وی اظهار داشت: ما از دولت سعودی می‌خواهیم جنبه حقوقی فاجعه منّا را از مسائل سیاسی جدا کند و به این مسئله رسیدگی کند، چراکه در کشور آنها به عنوان مریزبان این تعداد زائر به شهادت رسیدند.دبیر کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تصریح کرد:ادحساست که این‌سوم یک‌بکسری مسائل از جمله توجه به فضای بسیار جرم باعث شد تا مسائل منطقه فاجعه منّا تحت‌الشعاع قرار بگیرد که کمیسیون امنیت ملی باید تذکر لازم را به دولت بدهد و به‌طور جدی به این مسئله وارد شود.

۲ جوان

۲ خبریک

دبیر کل جبهه پیروان یا بیان اینکه با توجه به عدم پیشیمانی و توبه سروران فتنه از عملکرد گذشته امکان رفع حصر منتفی است، گفت: اگر سروران فتنه در هر دادگاه عادلانه‌ای محاکمه شوند احکام سختی در انتظار آنان خواهد بود.

محمدرضا باهنر در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به مصاحبه‌اخیر خود با یکی از رسانه‌های اصلاح‌طلب و صحبت‌هایی که درباره پیغام به موسوی، یکی از سران فتنه مطرح شده بود، اظهار داشت: در خصوص ابهاماتی که پیرامون مصاحبه بنده با خبرگزاری ایلنا به وجود آمده و دست‌انبازی‌ش بود که برخی از افراد و رسانه‌ها مکتوبات و آرزوهای خود را منتسب به تحلیل‌بنده کنند و البته درصدد

۲ قضانی

برخی‌ها آرزوهای خود را منتسب به تحلیل‌بنده کردند

قلب واقعیت عملکرد سران فتنه بر بیابند یابد توضیحاتی را مطرح کنم.

گذشته امکان رفع حصر منتفی است، گفت: اگر سروران فتنه در هر دادگاه عادلانه‌ای محاکمه شوند احکام سختی در انتظار آنان خواهد بود.

محمدرضا باهنر در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به مصاحبه‌اخیر خود با یکی از رسانه‌های اصلاح‌طلب و صحبت‌هایی که درباره پیغام به موسوی، یکی از سران فتنه مطرح شده بود، اظهار داشت: در خصوص ابهاماتی که پیرامون مصاحبه بنده با خبرگزاری ایلنا به وجود آمده و دست‌انبازی‌ش بود که برخی از افراد و رسانه‌ها مکتوبات و آرزوهای خود را منتسب به تحلیل‌بنده کنند و البته درصدد

پاسخ

سرویس سیاسی،۸۴۹۸۴۳

باهنر: رفع حصر سران فتنه منتفی است

برخی‌ها آرزوهای خود را منتسب به تحلیل‌بنده کردند

عملکرد گذشته است؛ تحلیل‌بنده این است که با توجه به اینکه هیچ نشانه‌ای از پیشیمانی و توبه باهنر ادامه داد؛ اما از آنجا که اینجا هیچ‌کس هیچ ارتباط رسمی علنی و غیر علنی با سران فتنه ندارم و نمی‌توانم داشته باشم (طرح پیغام به موسوی) شایبه ارتباط را تداعی می‌کند و این به نفع دوستانش نیست چراکه با توجه به عملکرد و هزینه‌هایی که آنها برای ملت و کشور به همراه داشتند محاکمه در هر دادگاه عادلانه‌ای که صورت گیرد احکام سختی در انتظار آنها خواهد بود.

دبیر کل جبهه پیروان تصریح کرد، نکته دوم این است که خیلی واضح است که حداقل نشانه اینکه متوجه شوید فردی متنبه شده، پیشیمانی وی از

واکنش رئیس قوه قضائیه به فایل صوتی منتظری

بانغمه‌های شیطانی دنبال تحریف تاریخ انقلابند

آنان گفت: تیزبینی حضرت امام(ره) در کنار الهی بودن ایشان موجب شد که برخی کسانی را که گمان می‌کردند بعدها ولی‌فقیه می‌شوند به سرعت بر کنار کنند و اگر نبود آن تیزبینی، امروز جمهوری اسلامی ایران مسیر دیگری داشت اما می‌بینیم که تعبیر حضرت امام(ره) امروز هم تازه و قابل اتکا است و ما همچنان شاهد برخی ساده‌لوحی‌ها و حرف‌هایی هستیم که رسانه‌های غربی را تغذیه می‌کند.

■ **نیاید اجازه داد تاریخ انقلاب تحریف شود**

رئیس دستگاه قضا با تأکید بر اینکه امروز باید از مظلومیت حضرت امام(ره) دفاع کرد، افزود: باید رنج‌نامه حضرت امام(ره) در پاسخ به برخی افراد در آن دوره را به دقت خوانند و با بررسی شرایط امروز و تاریخ انقلاب اجازه نداد که این تاریخ تحریف و فوابع مناقیق فراموش شود و البته قضا بر حضور مردم مومن و تکیه بر صداقت و بصیرت انسان و وجود علمای بزرگ بنغمه‌های شیطانی در تطفه خفه خواهد شد و دستگاه قضایی نیز قاطعانه در مقابل کسانی که ضمن تلاش برای تحریف تاریخ انقلاب اسلامی درصدد ایجاد خلأهای امنیتی و دودستگی و پاره‌پاره کردن جامعه انقلابی و متدین ایران هستند، خواهد ایستاد.

■ **بقای مقاومت**

■ **نتیجه پیروزی جنگ ۳۳ روزه است**

آیت‌الله امّلی لاریجانی در ادامه با گرامیداشت سالروز ورود آزادگان به کشور و تأکید بر بزرگداشت ایثارگران، ایثارگران و خانواده شهدا از آنها به‌عنوان نمادهای پیروزی و مقاومت یاد کرد و گفت: اگر نبود آن همه ایثار و از خودگذشتگی، جمهوری اسلامی ایران امروز این مقام و مرتبه را نداشت. رئیس قوه قضائیه

همچنین با گرامیداشت سالگرد پیروزی حزب‌الله لبنان در جنگ ۳۳ روزه و تبریک این پیروزی به جنگ‌الاسلام سیدحسین نصرالله و با اشاره به اینکه حزب‌الله لبنان و جبهه مقاومت خار چشم دشمنان و پشتبانه و آبروی جهان اسلام است، تأکید کرد: بقای جبهه مقاومت و پیروزی‌های آن در مقابل دشمنان، نتیجه پیروزی حزب‌الله در جنگ ۳۳ روزه است. امیدواریم شاهد ادامه این پیروزی‌ها با شکست کامل دشمنان جبهه مقاومت باشیم.

کاملا آشکار است، اما متأسفانه برخی‌ها راه را کج می‌روند و اکنون حرف‌های عجیب و غریبی می‌زنند و ادعای پوزش‌خواهی از کسانی را دارند و احیای نام آنان هستند.

■ **منافقین در زمان خود بدتر از داعش بودند**

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اینکه منافقین در زمان خود بدتر از داعش بودند، افزود: کشورهای غربی و اذئاب منطقه‌ای آنان با دعوت از منافقین به فرانسه و برگزاری همایش، سعی در حمایت از آنان دارند و متأسفانه برخی نیز در داخل به نحوی در حال همگامی با این جریان و تشویش اذهان عمومی هستند، اما باید بدانند قوه قضائیه همچنان با اقتدار عمل خواهد کرد و هر گونه تشویش اذهان عمومی در اینگونه امور امنیتی مسامحه‌ای نخواهد کرد، به جنایت‌های گروهک منافقین و به شهادت رساندن بیش از ۱۷ هزار نفر از مردم و مسئولان کشورمان اشاره کرد و گفت: منافقین تا سال‌ها، با بدترین و خشن‌ت‌امیزترین روش‌ها مردم و بزرگان مورد احترام این مردم را ترس بر کردند و در جنایت‌های خود حتی از مردم عادی کوچک و بازار هم نگذشتند؛ با این حال

۲ تحلیل

جعفر تکبیری

سه‌گانه‌ای برای ادامه دشمنی با ایران

توانمندی‌های موشکی ایران است. در این حوزه پس از افاضای سندن برجام، قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت به تصویب رسید که در آن پیرامون محدود کردن توان موشکی کشورمان اشاره‌هایی صورت گرفته بود. بر این اساس، در ضمیمه B این قطعنامه، ذیل فصل هفتم منشور ملل متحد محدودیت‌هایی را بر صنایع موشکی ایران اعمال کرده است. در بند ۲ ضمیمه B از ایران خواسته شده است تا هشت سال پس از پذیرش برجام، دست به هیچ فعالیتی مرتبط با موشک‌های بالستیک طراحی‌شده برای داشتن قابلیت حمل کلاهک هسته‌ای، از جمله شلیک موشک با استفاده از تکنولوژی این دست موشک‌های بالستیک نزنند. این تأکیدات در حالی صورت گرفت که وزارت خارجه کشورمان طی بیانیه‌ای تأکید کرد که «توانمندی‌های نظامی ایران از جمله موشک‌های بالستیک، منحصراً برای دفاع مشروع هستند. این تجهیزات برای قابلیت حمل سلاح‌های هسته‌ای طراحی نشده‌اند و بنابراین، خارج از حیطه یا صلاحیت قطعنامه شورای امنیت و پیوست‌های آن هستند.» گرچه این تأکید وزارت امور خارجه ایران، مورد توجه ایالات متحده در گفت‌وگو و ایالات متحده پس از تصویب این قطعنامه و در اقدامی خصمانه علیه کشورمان، تحریم‌هایی جدید علیه برنامه موشک‌های دوربرد ایران اعمال و بر اساس آن ۱۲ شرکت و فرد در فهرست تحریم‌های جدید قرار می‌گیرند.

حوزه دوم، حقوق بشر: بر این اساس طرح موضوعات حقوق بشری غربی به نسبت قدیمی است که از سوی کشورهای غربی به‌طور معمول

علیه کشورهای مستقل استفاده می‌شود تا از این طریق به خواست‌های خود دست پیدا کنند، خواسته‌هایی که از طریق تحریرب رسیده که در آن پیرامون کشور، عاملی برای ایجاد اجماع جهانی علیه آن می‌شود. در خصوص تحریم‌نشان نیز این موضوع در حال اجراس و مدت‌هاست که تحرکات متوعی محدودیت‌هایی را بر بلوک غرب اجرا می‌شود. نمونه بارز این اقدامات سفر فدریکا موگرینی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا به ایران و انجام برخی گفت‌وگوها پیرامون حقوق بشر با مقامات کشورمان بود. این در حالی بود که پیش از سفر موگرینی به ایران، برخی نمایندگان پارلمان اروپا به وی نامه نوشتند و از او خواستند توجه بیشتری به امور حقوق بشری در دیدارها و مذاکرات با مقامات ایرانی به خرج دهد. این درخواست در حالی بود که اتحادیه اروپا به پیش‌تر هم در بیانیه‌ای مغرضانه از آنچه نقض فاحش حقوق بشر در ایران خوانده بود، انتقاد کرده و برخی از NGOها و پیش‌بین‌های دستگاه‌های جاسوسی غرب نیز با پیوستن به این روند، در مسیر هموارسازی شرایط به نفع موگرینی حرکت کرده بودند و از او خواستند که محور مهم برنامه سفر خود به ایران را به حوزه حقوق بشر اختصاص دهد.

حوزه سوم، تروریسم: در این خصوص نیز به دلیل حمایت ایران از جبهه مقاومت، تیزی به تلاش می‌کنند ایران را یکی از حامیان آنچه خود تروریسم می‌نامند، معرفی کنند. روند تروریست جلوه دادن جمهوری اسلامی در حالی به عنوان برنامه رایی به تعویق خواهد انداخت یا با اقدامی انقلابی اجرای برجام را به منظور رسیدن به نتیجه‌ای مطلوب منتفی می‌کنند؟

سرخط

■ **تسنیم:** اولین نشست مشترک هیئت‌رئیسه مجلس شورای اسلامی با اعضای شورای نگهبان به منظور تعامل و درک متقابل اران قوم‌مقننه و در ک متقابل مجلس و نهاد پاسدار قانون اساسی بر گزار شد.

■ **فارس:** قدر تعلی حسنتیان، رئیس فراکسیون مستقلین و اعتدالگرایان خانه احزاب رئیس خانه احزاب ایران شد. شهاب‌الدین صدر و حسین کمالی به ترتیب نایب‌رئیس اول و دوم خانه احزاب شدند.

■ **مهر:** سردار سیدمحمد باقرزاده: پیکر تعدادی از شهیدان دوران دفاع مقدس که به تازگی در مناطق عملیاتی جنوب عراق کشف شده‌اند، هشتم شهری‌ماه امسال هم‌زمان با سالروز شهادت شهیدان رجایی و باهنر وارد میهن اسلامی خواهند شد.

گزیده‌خبر

آیت‌الله جوادی آملی:

حقوق‌های نجومی مانند و با در جامعه‌است

کسی که اختلاس می‌کند و حقوق‌های نجومی می‌گیرد همانند یک و با در جامعه بوده و هر کسی دچار آن شود، مورد پذیرش نیست.

به گزارش رسا، آیت‌الله جوادی‌آملی، استاد برجسته درس خارج حوزه علمیه یک‌کشنبه شب در جلسه شورای اداری امل که در دماوند برگزار شد، اظهار داشت: کسی در ادب، هوش، علم و تقوا می‌خواهد سبقت بگیرد مزاحم کسی نمی‌شود اما اگر کسی می‌خواهد سمت رشوه، باندهازی و جناح رود مزاحم دیگران است و زمینه‌ساز مشکل می‌شود. در جامعه‌ای که هستیم مردم ما شکست نمی‌خورند مگر زمانی که از قلعه توحید دور شوند و در آن زمان در مسیر شکست قرار می‌گیرند که ما باید با آبرو زندگی کنیم و کسی حاضر نیست در زندگی دنیا آبروی او برده شود. آیت‌الله جوادی املی تصریح کرد: دنیا مرتع سرسبز، جاذبه‌دار و وبخیز است که این ویا به مفهوم آبروریزی بوده که هر کسی دچار آن شود مورد پذیرش نیست، کسی اختلاس می‌کند و حقوق‌های نجومی می‌گیرد آبروی او می‌رود و یک‌و با در جامعه است که باید کاری کنیم کارهای حرام در زندگی ما وارد نشود. استاد برجسته درس خارج حوزه علمیه کم‌ابز داشت: همه ما باید هر لحظه مراقب خود باشیم که شیطان در هر زمانی منتظر لغزش و هل دادن انسان است و در هر کاری باید در ابتدا بسم‌الله بگوییم که همین کلمه محافظ انسان می‌شود.

وی افزود: همه ما با آبرو زنده هستیم و جناح‌بازی و رشوه‌خواری آبروبر حرام است که سبب می‌شود آبرویی از ما باقی نماند و ضرورت دارد در دنیایی که زندگی می‌کنیم به دنبال کسب آبرو باشیم و آبروی دیگران را حفظ کنیم.

لاریجانی در جمع آزادگان مجلس:

مقاومت‌ها در منطقه

اقتباس از تجربه انقلاب اسلامی است

در منطقه حس می‌شود که فضای تسلیم‌پذیری در مقابل استکبار و جریان‌های پرنفوذی که می‌خواهند همچنان سایه خودشان را در منطقه داشته باشند از بین می‌رود.

علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی در دیدار با آزادگان مجلس شورای اسلامی افزود: صبر و استقامت، الگویی برای منطقه شده است و این موضوع یک بحث تعارفی نیست، وقتی صحنه‌هایی که در دهه‌اخیر می‌بینیم در حال رخ دادن در عراق، بحرین، یمن و… هست، نشان دهنده آن است که مسلمانان از تجربه‌های نیروهای انقلابی ایران به خوبی اقتباس کرده‌اند.

لاریجانی گفت: این شکیبایی‌ها جواب داده و امروز هم برای ایران بسیار اثربخش است و هم‌دری منطقه. وی افزود: شرایط آینده منطقه را از این جهت خیلی امیدوار کننده می‌بینم که قضا به سمتی است که نیروهای مقاومت جایگاه خودشان را پیدا می‌کنند و این دستاورد بزرگی است.

ستاد کل نیروهای مسلح:

ملت اجازه نمی‌دهد

رؤیای شیطانی امریکا تغییر شود

ستاد کل نیروهای مسلح با صدور بیانیه‌ای ۲۶ مرداد سالروز ورود دباشکوه و قهرمانانته آزادگان سرافراز به میهن عزیز را که نتیجه استقامت، با یداری و بردباری در راه آزمانده‌های والای انقلاب اسلامی و لیکن به سندی ملکوتی حضرت اسام خمینی(ره) حاصل گشت، گرامی داشت.

به گزارش جوان، در بخشی از این بیانیه آمده است: امروز کشور عزیزمان به هر توطئه و ترفند شیطان‌ها و از خودگذشتگی‌های جوانان وطن در هشت سال دفاع مقدس به اوج خودباوری و اکتفا به درون به همه ابعاد شکوفایی و پیشرفت شدت یافته است و آرمان‌ها و پیام الهی انقلاب اسلامی از مرزهای کشور فراتر رفته تا جایی‌که تمامی ملت‌های مستضعف و مظلوم جهان به ویژه آزادی‌خواهان جهان رسالت و پیام انقلاب ایران را دریافته و منشأ تحولات عظیم بیداری و روشنگری در جهان اسلام و حتی کشورهای غربی شده است. این بیانیه هوشیاری و بیداری ملت سرفراز ایران اسلامی و رهبری آگاه و انقلابی نظام را رمز پیروزی در هر توطئه و شکست دسیسه‌ها و فتنه‌های نظام سلطه و صهیونیسم‌قلمدار کرده و افزود: است. ملت فهیم و بصیر ایران اسلامی با چراغ هدایت ولایت فقیه و رهبری هوشیارانه و شجاعانه مقام معظم رهبری حضرت آیت‌الله خامنه‌ای عزیز(مدظله‌العالی) همواره رفتار جبهه دشمن را رصد و با مراقبت عوامل درونی آنان روزنه‌های امید و نفوذ دشمن را شناسایی و خنثی نموده و با درایت و تدابیر حکیمانه رهبر فرزانه انقلاب اجازه تغییر رؤیای شیطانی را به شیطان بزرگ و جبهه متحدانش نخواهند داد.

روایت یک نماینده در بازدید از فردو و نطنز

ایران به همه تعهداتش در برجام عمل کرده است

بازدیدهای میدانی از تأسیسات فردو و نطنز نشان می‌دهد که جمهوری اسلامی ایران به تمام تعهدات خود در برجام عمل کرده است.

احمد امیرآبادی فراهانی، نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی در جریان بازدید از تأسیسات هسته‌ای فردو و نطنز در گفت‌وگو با فارس گفت: بازدیدهای انجام شده از تأسیسات فردو و نطنز بیانگر آن است که جمهوری اسلامی ایران به تمام تعهدات خود در برجام عمل کرد و ما شاهد اجرای تعهدات در تأسیسات مذکور هستیم. وی افزود: به عنوان نمونه کارخانه تولید قطعات مربوط به سانتر فیوژ که پیش از این فعال بوده، امروز تعطیل شده و ما شاهد توقف این کارخانه در شرایط فعلی هستیم. نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: آن تعداد از سانتر فیوژهایی که بنا بود جمع‌آوری شود به انبار منتقل شده است. امیرآبادی خاطرنشان کرد: برجام از نسوی جمهوری اسلامی ایران اجرا می‌شود و ایران به تعهدات خود در این باره عمل کرده است، اما طرف مقابل به تعهدات خود به‌طور کامل عمل نکرده و به ویژه در بحث تحریم‌های بانکی شاهد عهدشکنی طرف مقابل هستیم. روز گذشته اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی به همراه جمع دیگری از نمایندگان خانه ملت از تأسیسات هسته‌ای فردو و نطنز بازدید کردند.